
DIPARTIMENTO DI SANITÀ
PUBBUCA E MALATTIE INFETTIVE

SAPIENZA
UNIVERSITÀ DI ROMA

Decreto

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico, per titoli e colloquio per
il conferimento di n. 1 assegno di ricerca per lo svolgimento di attività di
ricerca dal titolo "Valutazione sperimentale dell'efficacia delle misure in atto
per la mitigazione dell'esposizione a formaldeide nel comparto lavorativo
sanitario e negli altri scenari occupazionali " presso il Dipartimento di Sanità
Pubblica e Malattie Infettive

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, ed in particolare l'art. 22 relativo al
conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca;

VISTO il decreto n. 2035 del 30.09.2019 con il quale è stato indetto pubblico
concorso, per titoli e colloquio, per il conferimento di un assegno per lo
svolgimento dell'attività di ricerca di cui all'oggetto;

Vista la delibera del Consiglio di dipartimento del 08.11.2019

RITENUTO di dover prowedere alla nomina della Commissione giudicatrice.

DECRETA

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento
di n.1 assegno per lo svolgimento dell'attività di ricerca dal titolo "Valutazione sperimentale
dell'efficacia delle misure in atto per la mitigazione dell'esposizione a formaldeide nel
comparto lavorativo sanitario e negli altri scenari occupazionali" presso il Dipartimento di
Sanità Pubblica e Malattie Infettive, è composta come segue:

1. prof.Matteo Vitali

2. prof.ssa Carolina Marzuillo

3. dott.ssa Carmela Protano

- Presidente;

- Componente;

- Componente con funzioni di Segretario.

/I Direttore

~~

"Sapienza" Università di Roma
C.F.80209930587 P.1. 02133771002
P.le Aldo Moro, 5 - 00185 Roma
Tel. +(39) 0649694292 + (39) 0649914992/4094
Fax +(39) 0649914986


